Gemeinderatswahl 2014 Deggenhausertal
Endergebnis

6 Wahlbezirke

Wahlberechtigte: 3.358
Wahler/innen: 2.047 (61,0%)

Giltige Stimmen: 26.616

FW: 12.691 St. (47,7%)
CDU: 9.709 St. (36,5%)

SPD: 4.216 St. (15,8%)



FW

RoRler, Wolfgang
Rief, Markus
Reisch, Elmar
Gartmann, Christof
Sturm, Mathaus
Kopp, Herbert
Emrich, Rudiger
Blessing, Annerose
Holste, Roland
Caspari, Benedikt
Jochle, Johannes
Karrer, Manuel
Hummer-Arnold, Heike

Staader-Muller, Martha

CDhU

Knisel, Hermann
Stork, Martin

lllison, Stefan

von Ow-Haag, Elfriede
Mecking, Ernst

Keller, Claudius
Buchmann, Rainer
Schumacher, Egon
Rist, Joachim

Russ, Andreas
Grunewald, Hansjorg
Ganzenmuller, Jochen

Dr. F6hl, Roman

gewahlt
gewabhilt
gewabhlt
gewabhlt
gewahlt
gewabhlt
gewabhlt
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson

Ersatzperson

gewahlt
gewabhilt
gewabhilt
gewahlt
gewahlt
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson

Ersatzperson

12.691
1.788
1.399
1.321
1.313
1.115

963
829
810
766
753
545
521
360
208

9.709
1.879
1.489
989
920
878
859
631
527
456
334
310
185
179



Golfinger, Anton

SPD

Jehle, Jochen
Fischer, Heike
Klein, Anke
Konstanzer, Marc
Ludwig, Dorothea
Hummer, Bernd
Meid, Patricia
Konstanzer, Werner

Kottal, Axel

Ersatzperson

gewabhlt

gewabhlt
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson

Ersatzperson

73

4.216
1.269
677
516
407
345
269
266
236
231



