Gemeinderatswahl 2014 Deggenhausertal

Endergebnis

6 Wahlbezirke

Wahlberechtigte: 3.358

Wähler/innen: 2.047 (61,0%)

Gültige Stimmen: 26.616

FW: 12.691 St. (47,7%)

CDU: 9.709 St. (36,5%)

SPD: 4.216 St. (15,8%)

FW		12.691
Rößler, Wolfgang	gewählt	1.788
Rief, Markus	gewählt	1.399
Reisch, Elmar	gewählt	1.321
Gartmann, Christof	gewählt	1.313
Sturm, Mathäus	gewählt	1.115
Kopp, Herbert	gewählt	963
Emrich, Rüdiger	gewählt	829
Blessing, Annerose	Ersatzperson	810
Holste, Roland	Ersatzperson	766
Caspari, Benedikt	Ersatzperson	753
Jöchle, Johannes	Ersatzperson	545
Karrer, Manuel	Ersatzperson	521
Hummer-Arnold, Heike	Ersatzperson	360
Staader-Müller, Martha	Ersatzperson	208
CDU		9.709
Knisel, Hermann	gewählt	1.879
Störk, Martin		
	gewählt	1.489
Illison, Stefan	gewählt gewählt	1.489 989
Illison, Stefan von Ow-Haag, Elfriede	-	
	gewählt	989
von Ow-Haag, Elfriede	gewählt gewählt	989 920
von Ow-Haag, Elfriede Mecking, Ernst	gewählt gewählt gewählt	989 920 878
von Ow-Haag, Elfriede Mecking, Ernst Keller, Claudius	gewählt gewählt gewählt Ersatzperson	989 920 878 859
von Ow-Haag, Elfriede Mecking, Ernst Keller, Claudius Buchmann, Rainer	gewählt gewählt gewählt Ersatzperson Ersatzperson	989 920 878 859 631
von Ow-Haag, Elfriede Mecking, Ernst Keller, Claudius Buchmann, Rainer Schumacher, Egon	gewählt gewählt gewählt Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson	989 920 878 859 631 527
von Ow-Haag, Elfriede Mecking, Ernst Keller, Claudius Buchmann, Rainer Schumacher, Egon Rist, Joachim	gewählt gewählt gewählt Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson	989 920 878 859 631 527 456
von Ow-Haag, Elfriede Mecking, Ernst Keller, Claudius Buchmann, Rainer Schumacher, Egon Rist, Joachim Russ, Andreas	gewählt gewählt gewählt Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson	989 920 878 859 631 527 456 334
von Ow-Haag, Elfriede Mecking, Ernst Keller, Claudius Buchmann, Rainer Schumacher, Egon Rist, Joachim Russ, Andreas Grunewald, Hansjörg	gewählt gewählt gewählt Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson Ersatzperson	989 920 878 859 631 527 456 334 310

Golfinger, Anton	Ersatzperson	73
SPD		4.216
Jehle, Jochen	gewählt	1.269
Fischer, Heike	gewählt	677
Klein, Anke	Ersatzperson	516
Konstanzer, Marc	Ersatzperson	407
Ludwig, Dorothea	Ersatzperson	345
Hummer, Bernd	Ersatzperson	269
Meid, Patricia	Ersatzperson	266
Konstanzer, Werner	Ersatzperson	236
Kottal, Axel	Ersatzperson	231